
 
 
 
WARUNKI UCZESTNICZENIA W PROMOCJI 

Biorąc udział w promocji wyrażasz zgodę na poniższe warunki. 

I. Warunki ogólne 
 

 Poniższe warunki dotyczą kampanii promocyjnej „Rejestracja Powermax” (Powermax 
Registration), dalej nazywanej „Promocją”, organizowanej przez Hypertherm Europe B.V., 
Vaartveld 9, 4704 SE Roosendaal, Holandia, dalej nazywanym „Hypertherm”.  

 Promocja trwa od 01-05-2018 do 30-06-2018. 
 

II. Uczestnictwo w promocji 

 W Promocji mogą uczestniczyć wszystkie osoby, które ukończyły 18 lat, nie będące 
pracownikami lub najbliższą rodziną pracowników Hypertherm, firm partnerskich i osób 
zawodowo związanych z niniejszą promocją.  

 Promocja obejmuje kraje w regionie EMEA (Europa, Środkowy wschód, Afryka) oraz Rosję, czyli 
kraje w których Hypertherm prowadzi działalność handlową. 

 Uczestnictwo w promocji jest darmowe.  

 Uczestnicy promocji nie są zobowiązani do dokonania zakupu.  

 Rejestracja wymaga podania ważnego numeru seryjnego systemu cięcia plazmą Powermax.  

 Uczestnicy mogą zarejestrować dowolną liczbę systemów Powermax pod warunkiem podania 
unikalnego numeru seryjnego dla każdej rejestracji.  

 Co 50 rejestracja zostanie wynagrodzona 1 hełmem z ochroną twarz la operatora (numer części 
127103) bez żadnej dodatkowej opłaty.  

 Uczestnictwo w promocji jest ograniczone do czasu jej trwania: od 01-05-2018 od godziny 
9:00 do 30-06-2018 do godziny 23:59. 

 Jedyny sposób na włączenie się do promocji to wypełnienie i nadesłanie formularza dostępnego 
na https://visit.hypertherm.com/register-your-powermax-pl.  

 

III. Nagroda 

W czasie trwania promocji co 50 rejestracja zostanie wynagrodzona 1 hełmem z ochroną twarzy  
dla operatora (numer części 127103) bez żadnej dodatkowej opłaty. Zwycięzców poinformujemy 
za pośrednictwem e-maila na adres podany w formularzu rejestracyjnym.   
 

IV. Odpowiedzialność prawna  

 Hypertherm nie jest odpowiedzialny za szkody odniesione w wyniku użytkowania nagród 
wysłanych przez Hypertherm lub firmy trzecie.  

 

V. Dane osobowe 

 Dane kontaktowe oraz wszelkie dane osobowe otrzymane przez Hypertherm w wyniku 
uczestnictwa w Promocji są zapisywane i przetwarzane w bazach danych Hypertherm 
i traktowane jak dane poufne, zgodnie z obowiązującym prawem. 

 Hypertherm będzie wykorzystywać dane osobowe otrzymane od uczestników w promocji 
aby wysyłać informacje dotyczące promocji w tym informację o wygranej za pośrednictwem 
emaila. Osoby, które biorą udział w promocji będą również otrzymywały informacje handlowe 
o interesujących je produktach. Jeśli uczestnicy nie są zainteresowani otrzymywaniem tych 
informacji mogą wypisać się z listy za pomocą linków w e-mailu potwierdzających rejestrację 
lub dowolnym kolejnym e-mailu otrzymanym w wyniku zapisania do promocji.  
 

https://visit.hypertherm.com/register-your-powermax-pl

